Promiennik podczerwieni Cronos Synthelith
PRO CRP-500TWP 500W szary z WiFi i
pilotem
Indeks: 352121 Producent: Cronos Kod producenta: 5904507664350
Cena: 492.55 zł
Opis
Promiennik podczerwieni Cronos Synthelith PRO CRP-
500TWP 500W szary z WiFi i pilotem
Producent: Cronos
Cechy
Bryzgoszczelny: Tak
Model: Podgrzewacz elektryczny na podczerwień
Odpowiedni dla alergików: Tak
Plan tygodniowy: Tak
Wi-Fi: Tak
Bezwonny: Tak
Cicha praca: Tak
Automatyczne wyłączanie: Tak
Wykrywanie otwartego okna: Tak
Dedykowana aplikacja: TUYA Smart
Konstrukcja
Stopień ochrony IP: IP54
Typ kontroli: Przyciski, pilot
Odporny na zadrapania: Tak
Przeznaczenie: Wewnętrzna
Możliwość montażu na ścianie: Tak
Kolor produktu: Szary
Ilość nóg: 2
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Element grzejny: Kryształ węgla
Moc
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Waga i rozmiary
Waga produktu: 5 kg
Szerokość produktu: 900 mm
Długość przewodu: 1,5 m
Stan Nowy
Głębokość produktu: 60 mm
Wysokość produktu: 500 mm
Wydajność
Nadaje się do pomieszczeń o powierzchni do: 14 m²
Moc grzewcza: 500 W
Zabezpieczenie przed przegrzaniem: Tak
Regulowany termostat: Tak
Szybkie nagrzewanie: Tak
Oszczędzanie energii: Tak
Zawartość opakowania
Podręcznik użytkownika: Tak
Pilot zdalnego sterowania: Tak
Ilość sztuk: 1
Narzędzia montażowe w zestawie: Tak
Nóżki w zestawie: Tak
Parametry
Zdjęcia
	Promiennik podczerwieni Cronos Synthelith PRO CRP-500TWP 500W szary z WiFi i pilotem
	Opis
	Promiennik podczerwieni Cronos Synthelith PRO CRP-500TWP 500W szary z WiFi i pilotem